ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 августа 2018 г.

	№
	64/353-4

	пгт. Пено

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов
 Рунского сельского поселения четвертого созыва по Рунскому семимандатному избирательному округу № 1
Фалтинского Александра Викторовича
 Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Рунского сельского поселения Пеновского района Тверской области четвертого созыва по Рунскому семимандатному  избирательному округу №1 Фалтинского Александра Викторовича         требованиям Избирательного кодекса Тверской области,  в соответствии со статьями 34, 36, 102 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2004 №20-ЗО, на основании статей 20, 21 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2004 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007 № 01-13/41 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Пеновский район», на территориальную избирательную комиссию Пеновского района»,  территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов   Рунского сельского поселения Пеновского района Тверской области четвертого созыва по Рунскому семимандатному  избирательному округу №1 Фалтинского Александра Викторовича, 1976 года рождения, почтальона отделения почтовой связи Слаутино ОСП Осташковский почтамт УФПС Тверской области ФГУП "Почта России", выдвинутого  избирательным объединением «Пеновское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»».
Время регистрации – 02 августа  2018 года, 13 часов 00 минут.

Основание регистрации – решение о выдвижении кандидата, принятое избирательным объединением, допущенным к распределению депутатских мандатов по результатам ближайших предыдущих выборов депутатов Государственной  Думы Федерального Собрания Российской Федерации.
2. Выдать Фалтинскому Александру Викторовичу удостоверение установленного образца.

3. Направить информацию о регистрации кандидата в газету «Звезда».

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Пеновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	Н.А. Крылова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	В.Н. Бурцева